
LBKIF & GS 2018 ATASKAITA
R. PETRUKANECAS



2018 M. APŽVALGA

• 2018 – LBKIF BUVO PERDUOTA PILNA BKI SPORTO VYSTIMO KONTROLĖ: VISA VEIKSMŲ

LAISVĖ. TAČIAU PRISIDĖJO ŽYMIAI DAUGIAU PAREIGŲ BEI ATSAKOMYBIŲ. 

• PERĖMĖME LOSC FUNKCIJAS (DĖL OR IR OP RINKTINIŲ DARBO ORGANIZAVIMO). 

• PRIĖMĖME Į DARBĄ 4 TRENERIUS (4 KOMANDOS), 1 SPORTO VADYBININKĄ („ELITO 

KOMISIJOS“ PIRMININKAS, KOORDINUOJA OR IR OP RINKTINIŲ VALDYMĄ, TIESIOGIAI 

BENDRADARBIAVO SU KKSD, LTOK)

• LIETUVOS RINKTINĖS DIRBO CENTRALIZUOTAI 

• PROCESĄ PAVYKO SUVALDYTI



2018 M. APŽVALGA

• FEDERACIJOS STIPRYBĖ - DARBUOTOJŲ AUKŠTAS PROFESINIO SUPRATIMO  LYGIS: VK KOMITETE - GERIAUSI 

TRENERIAI, AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTININKAS, DIDELĘ PATIRTĮ TURINTYS TEISĖJAI, JAUNUS SPORTININKUS 

TRENIRUOJANTYS TRENERIAI, DIDELĘ ORGANIZACINIO DARBO PATIRTĮ TURINTYS ŽMONĖS);

• TEISĖJŲ IR TRENERIŲ TARYBOSE KOMPETETINGI ŽMONĖS;

• GS REFERENTĖ BENDRADARBIAVO SU KKSD, KKSRF, TEISININKAIS, NOTARAIS, AMBASADŲ DARBUOTOJAIS;

• 2018 METAIS SUKURTA APIE 10 ĮVAIRIŲ VEIKLOS REGLAMENTŲ, VISŲ SP. ŠAKŲ VEIKLOS DOKUMENTAI;

• VISA ŠITA VISUMA IR LEIDO MUMS GERAI SUSITVARKYTI SU IŠKILUSIAIS IŠŠŪKIAIS FEDERACIJAI;



GS DARBAS

• GENERALINIO SEKRETORIAUS DARBAS - VYKDOMOJO KOMITETO SPRENDIMŲ VYKDYMAS;

• 2018 METŲ ATASKAITOS KIEKVIENĄ  KETVIRTĮ:

• KKSD (DIDELIO MEISTRIŠKUMO PROGRAMA)

• KKSRF (DIDELIO MEISTRIŠKUMO PROGRAMA)

• KKSRF (SEMINARAS ESP)

• LTOK (OLIMPINĖS IR OLIMPINĖS PAMAINOS RINKTINIŲ MOKOMASIS DARBAS)

• LTOK (OLIMPINIO SOLIDARUMO PROGRAMA)

• LTOK (OLIMPINIO SOLIDARUMO PROGRAMA „BUENOS AIRES)

• ATASKAITOS STATISTIKOS DEPARTAMENTUI

• ICF (WADA WHEREABOUT PROGRAMA)

• ATASKAITOS ERASMUS+ PROGRAMA



2018 VARŽYBOS

• SURENGTA  20 VARŽYBŲ (54000 EUR):  

• SLALOMO 3 (NUO U12 IKI SUAUGUSIŲJŲ ČEMPIONATO); 

• SPRINTO 14 VARŽYBŲ (LIETUVOS ČEMPIONATAI NUO U14 IKI SUAUGUSIŲJŲ);

• KANUPOLO 3 VARŽYBOS; 

• VARŽYBŲ KOKYBĖ AUKŠTA:  TEISĖJAI, OPERATYVUS INFORMACIJOS SKELBIMAS, REGISTRACIJA, 

INTERNETINĖ TRANSLIACIJA, TVARKINGI NUOTOLIAI, 2 STARTO SISTEMOS;

• 2018 M. BUVO IŠSKLAIDYTA KLAIDINGA NUOMONĖ APIE TEISĖJŲ MANIPULIAVIMĄ SKIRSTANT SPORTININKUS PO 

PLAUKIMUS.



ATRANKA Į RINKTINES

• Į VISAS TARPTAUTINES VARŽYBAS PAGAL AIŠKIAS ATRANKOS TAISYKLES;

• Į PASAULIO JAUNIŲ IR JAUNIMO SPRINTO ČEMPIONATĄ – NAUJOVĖ (REITINGAS- PAGAL 

REITINGĄ APSIŽVELGIANT Į EČ REZULTATUS BEI NUSTATYTUS LAIKO NORMATYVUS)_

_NAUJAS DALYKAS PRITRAUKĖ KLAIDŲ (BUVO IEŠKOMA GALIMYBIŲ SUTEIKTI NUOLAIDŲ NORMATYVUS  NEĮVYKDŽIUSIEMS 

SPORTININKAMS, ASMENINIAI TRENERIAI KEITINĖJO SAVO NUOMONĘ PO SUSITIKIMU SU SAVO RĖMĖJAIS – TAI SKATINO AŠTRESNES 

DISKUSIJAS VK). 



ATRANKA

• 2018 ATRANKOS PROBLEMA: ATRANKA Į VYRŲ K-4 500 ĮGULĄ. 

• TRENERIS PASIRINKTA ĮGULA BUVO PATVIRTINTA VK;

• SPORTININKO SKUNDAS AK;

• ATSIŽVELGIANT Į AK IŠVADAS: NAUJA ATRANKA (KOMISIJA, ATRANKOS TAISYKLĖS, TESTAI);

• REZULTATAS: K-4 500 M ĮGULA LIKO TA PATI;



JAUNUČIŲ, JAUNIŲ, JAUNIMO RINKTINĖS 

• DĖMESYS Į RINKTINĖS NARIUS, DALYVAVIMĄ VARŽYBOSE BEI Į SPORTO GIMNAZIJAS (KKSD REIKALAVIMAS)

• ŠL IR PN GIMNAZIJOMS - PO 2000 EUR PASIRENGIMUI, (STOVYKLOS  ITALIJOJE, LATVIJOJE, LIETUVOJE);

• BUENOS AIRIŲ RINKTINĖ (2 TRENERIAI, 3 SPORTININKAI) – MTS PORTUGALIJA, VARŽYBOS ISPANIJOJE (BIUDŽETAS - 16000 EUR);

• OP  4 SPORTININKAI: (MTS POR, CRO, LTU  (BIUDŽETAS 30000 EUR);

• JAUNIŲ JAUNIMO RINKTINĖ PASAULIO ČEMPIONATE - 21 ŽMOGUS, VISAS IŠLAIDAS APMOKĖJO LBKIF (20000 EUR). RINKTINĖ BUVO 

APRENGTA (3600 EUR);

• OLYMPIC HOPES REGATA: 40 ŽM.  (LBKIF - 7500 EUR);

• REGATA KIPRE (1 TRENERIS IR 4 SPORTININKAI). (2500EUR);

• VISO JAUNIŲ IR JAUNIMO RINKTINĖMS SKIRTA 83600 EUR. Į ŠIĄ SUMĄ NEĮSKAIČIUOTA AS IR VK IŠLAIKYMAS;

• SLALOMUI  DALYVAUTI  EUROPOS, PASAULIO IR OLYMPIC HOPES REGATOJE, ICF TALENTŲ MTS - 8000 EUR;



OLIMPINĖ RINKTINĖ

• 13 SPORTININKŲ- 4 TRENERIAI, 2 KINEZITERAPEUTAI,- PROFESIONALI KOMANDA (KONTRAKTAI, 

TRENERIAIS, MEDIKAI, PASIRENGIMO PLANAIS.  BIUDŽETAS 310000 EUR (BE TRENERIŲ ATLYGINIMŲ). 

• DALYVAVIMAS EČ IR PČ (45000 EUR, APRANGA 7000 EUR)

• REZULTATAI: 

• EUROPOS JAUNIMO ČEMPIONATAS: OR 1 SIDABRO, 1 BRONZOS MEDALIS,   NO 1 AUKSO

• PASAULIO JAUNIMO ČEMPIONATAS: OR 1 AUKSO,                       NO 1 AUKSO

• PASAULIO TAURĖS: OR 1 BRONZA,                                                 NO 1 AUKSO, 1 BRONZA

• EUROPOS ČEMPIONATAS: OR 1 SIDABRO

• PASAULIO ČEMPIONATAS: OR 1 SIDABRO,                             NO 2 BRONZOS                



SEMINARAI - KONGRESAI

• TRENERIŲ TOBULINIMAS:  ERASMUS +, 2 SEMINARAI (A. NIKONOROV);

• DALYVAVIMAS SEMINARUOSE LATVIJOJE, ESTIJOJE, VILNIUJE;

• SEMINARAS - KONGRESAS ISPANIJOJE (6 ŽMONĖS);

• ICF KONGRESAS VENGRIJOJE;



POPULIARINIMAS

• LIETUVOS TAURĖ IR LIETUVOS ČEMPIONATAS PER DELFI TV;

• FACEBOOK – @LIETUVOS BKI – BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA;

• INSTAGRAM  - #CANOEKAYAKLITHUANIA;

• INTERNETINIS PUSLAPIS – WWW.BKI.LT;

• ATSTOVAS SPAUDAI;

• 15MIN: GERIAUSIŲ SEZONO SPORTININKŲ VAKARAS;

http://www.bki.lt/


NARIAI IR RĖMĖJAI

• 2018 M. PRADŽIOJE LBKIF NARIAIS BUVO 34 KLUBAI. TIEK PAT BUVO IR METŲ PABAIGOJE;

• 2018 M. IŠ RĖMĖJŲ PAGAL PARAMOS PROGRAMAS GAUTA 16.000 EUR, LĖŠOS PANAUDOTOS 

SPORTININKŲ SPORTINIAM INVENTORIUI ĮSIGYTI;


